
10/2023

14/2 ©  - pokrok a kvalita

Provedení Barva štítu Počet tiskových barev
[Kus]

Č. zboží Balení Měrná 
jednotka

Plastový štítek bílá - 119694 100 ks
modrá 119670

červená 119686
žlutá 119679

zelená 119761
šedá 119769

Digitalizace vaší předlohy (jednorázově při první zakázce) - 132267 1
Potisk, firemním logem 100 x 14 mm 1 140530 100

2 140531
3 140532
4 140533

Plastový štítek
pro popisné proužky

Použití
 �Potištěný podkladní štítek určený k 
individuálnímu osazení plastovými 
popisnými proužky pro označení 
potrubí, armatur atd. ve velínech 
topení, klimatizace a VZT

Výhody pro Vás
 �Velký výběr barevného provedení 
podkladního štítku
 �Velikost štítku 100 × 50 mm, vhodná 
pro podkladní destičku s ochranným 
pouzdrem

 �Nad popisnými proužky může být 
umístěn Váš firemní potisk
 �Maximální plocha pro potisk  
100 × 14 mm
 �Možno vložit až 3 popisné proužky
 � Ideální nosič reklamy nebo telefon-
ního čísla servisu
 �Vaše vizitka po úspěšném dokončení 
stavby
 � Jsou-li potřeba méně než 3 řádky 
písma, je možné pro zachování jed-
notného vzhledu štítků vložit některé 
popisné proužky prázdné
 �Další barvy k dodání na základě 
požadavku

POPISNÉ ŠTÍTKY


